



عیادت امام جمعه دهلران و جمعی از مسئولین شهرستانی از بیماران بستری



امام جمعه شهرستان دهلران به همراه معاون فرماندار، اعضای ستاد نماز، مدیر شبکه بهداشت درمان، رئیس بیمارستان و جمعی از مسئولین ستاد کارکنان شبکه بهداشت و درمان از فرمان بستری در بیمارستان شهیدای عیادت نمودند.

به گزارش خبرنگار وب داد، امام جمعه شهرستان دهلران در نشانی این دیدار گفت: عیادت از بیماران علاوه بر اینکه موجب تقویت روحیه ی بیمار و خانواده او و فراموشی یاد سنگین بیماری می شود، بلکه باعث همدلی و همبستگی بین مردم شده و دل های افراد را نیز به هم نزدیک می کند.

حجت الاسلام والمسلمین سیدمحسن موسوی در این بازدید ضمن آرزوی شفای عاجل برای تمام بیماران گفت: در مکتب استاد اسلام، عیادت از بیمار و دلجویی از آنها بسیار توصیه شده و ارزش زیادی دارد و عمل به آن می تواند روحه بیماران را برای تحمل درد و رنج ناشی از بیماری تقویت کند.

وی همچنین ضمن تقدیر از مسئولین و کارکنان بخش سلامت شهرستان و خدمات پزشکان و کادر پرستاری بیمارستان شهیدای دهلران این شهرستان و تلاشگران انتظام را در کنار این خدمات درمانی به بیماران با همسران و اخلاق پسندیده با آنها رفتار کنید زیرا این کار می تواند روحه بیماران را تقویت کرده و بهبود بستری بیماران را موجب شود و برای خود و برای همه اجر عمومی به همراه داشته باشد.

دانشه باشد. در ادامه نیز مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران از حجت الاسلام والمسلمین سیدمحسن موسوی امام جمعه این شهرستان و دیگر مسئولین همراهی و تقدیر نمود و گفت: تجهیزات و تجهیزات و بیمارستان سته حسنه ای است که در اسلام اهمیت زیادی داشته و به آن سفارش شده است. دکتر عبدالمصاحب شرفی ابرار از نمود، خوشبختانه در قالب اجرای طرح تحول نظام سلامت خدمات از این بیمارستان به مردم دهلران به هم ارائه شده است که با کاهش محسوس هزینه های درمان باعث رهایی بخشی مردم شده است.

قابل ذکر است که در پایان این دیدار و عیادت، دستاورد اقدامه ستاد شهرستان دهلران به همراه شانه گل، هانایی را بیماران کلویی بستری در بیمارستان شهیدای این شهرستان اهدا و برای آنان سلامتی و تندرستی را از درگاه خداوند متعال نمودند.

وزیرت رایگان مناطق عشایری شهرستان سیروان به مناسبت ماه مبارک رمضان



مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان گفت: در ماه مبارک رمضان با همکاری شبکه بهداشت و درمان و امور عشایری شهرستان سیروان مناطق عشایری این شهرستان میزبان مردم ویزیت رایگان قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار وب داد دکتر فلاحی خاطر مشاور کلینی در این برنامه بهداشتی متشکل از پزشکان، دندانپزشکان، پرستاران، ماما و داروپایه ها مناطق عشایری شهرک جمهوری و بانگول آباد شهرستان سیروان اعزام گردیدند.

وی ادامه داد: این طرح در راستای محرومیت زدایی و خدمات پزشکی به مناطق محروم عشایری بوده که با استنفال اهالی منطقه مذکور قرار گرفت.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان خدمت رسانی به مردم عشایر این شهرستان را از اولویت های این شبکه بهداشت و درمان دانسته و اظهار تلاش خود در جهت استمرار این برنامه خود کرد.

وی ادامه داد: کپیب پزشکی علاوه بر ویزیت رایگان بیماران، به جمعیت عشایری مباحث مربوط به اصول بهداشتی و سلامت را به آنان منتقل نموده و اطلاع رسانی می کند.

جناب آقای دکتر عبدالصاحب شریفی

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل هیئت مدیره استادی سمیت مدیریت شبکه بهداشتی درمانی شهرستان دهلران تشکر و قدردانی می گردد. امیدواریم در پناه خداوند متعال موفق و مبرور باشید.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

روزانه بیش از ۱۳۰ نفر در کلینیک دندانپزشکی بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام خدمات دریافت می کنند

امروز عصر کسب کسب تخصصی و غیر تخصصی، درمان های دندانپزشکی مربوط به کودکان مانند ترمیم، عصب کشی، روکش، کشیدن و سایر موارد، درمانهای جراحی که شامل جراحی لثه، خارج کردن ریشه دندان، تفتان های عقل، جرم گیری، خدمات دندانپزشکی ترمیمی شامل ترمیم و روکش، درمان های ارتودنسی و درمان های پروتز انجام می شود که در کلینیک دندانپزشکی بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام توسط ۷ متخصص در نوبت عصر خدمات دهی می نمایند.

وی با بیان اینکه در نوبت صبح از ساعت ۸ الی ۱۲ بیمار پذیرش می شود، بیان داشت: خدمات یاد شده در این کلینیک در نوبت عصر در شش ماهه اول سال از ساعت ۱۶ لغایت ۳ و در شش ماهه دوم از ساعت ۱۵ لغایت ۱۹ خدمات دهی انجام می گیرد که در این کلینیک در نوبت عصر روزانه سه نفر از متخصصین نفعای حیثت علمی دانشکده سبای خدمات دهی مستقر می باشد.



کشیدن و ترمیم سطح دندان به مردم توسط دندانپزشکان عمومی انجام می گیرد که در این کلینیک تعداد ۱۱ دندانپزشک عمومی در این سطح به مردم شهرستان ایلام خدمات دهی می نمایند.

دکتر روزگار با اشاره به این مطلب که در سطح سوم پیشگیری و درمان در دندانپزشکی خدمات دهی توسط متخصصین عصب هیوات علمی دانشکده دندانپزشکی انجام می شود، گفت: در این سطح خدماتی همچون درمان دندان

پزشکی ایلام با تسلیان اینکه پیشگیری و درمان در دندانپزشکی در ۳ سطح انجام می شود، خاطر نشان کرد: در سطح اول که بیشتر به پیشگیری مربوط می شود، دندان خراب نشده توسط متخصصین دوگان و نبروهای که در بخش بهداشت و دهان و دندان آموزش دیده اند، در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر به مردم ارائه خدمت می نمایند.

وی افزود: در سطح دوم پیشگیری و درمان در دندانپزشکی خدماتی شامل جرم گیری،

رئیس دانشگاه دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: به طور میانگین روزانه بیش از ۱۳۰ نفر در نوبت های صبح و عصر در کلینیک ویژه دندانپزشکی بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام خدمات دریافت می کنند.

به گزارش خبرنگار وب داد دکتر محمد علی روزگار در خصوص خدمات قابل ارائه در این کلینیک دندانپزشکی عنوان کرد: خدمات یاد شده در بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام در اردیبهشت ماه سال جاری با حضور استاندار محترم و ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی و جمعی از مدیران ستادی اتفاق شد که در نوبت های صبح و عصر به مردم شهر ایلام خدمات

ارائه می نمایند. وی ادامه داد که در نوبت عصر ۷ پزشکی در این کلینیک فعال می باشد که در نوبت صبح هر صبح تعداد ۱۱ نفر دندانپزشک عمومی و در نوبت عصر ۷ متخصص در نوبت خدمات ارائه می نمایند. رئیس دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم

با اعتبارات مناسب در حوزه توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی خدمات قابل توجهی انجام شده است

سیروان، چه هندی دهلران، شهرک اسلامی سیروان، بانگ زیناباد ملکشاهی، شیخ مگان در مهر، سرستک و چهل زری ایوان نیز در سال گذشته به بهره برداری رسیده اند و هم اکنون به ارائه خدمات می پردازند.

وی سه دگر پروژه های در حسال اجرا در دانشگاه علوم پزشکی ایلام پرداخت و ابراز تلاش ویژه های متعددی در سطح استان در حال ساخت می باشد که شامل تعمیرات اجرای طرح هتلینگ در بیمارستان های ۹ گانه در سطح استان، احداث بیمارستان سوختگی واقع در سلوک بیمارستان امامراه، احداث کتابخانه مرکزی، ساخت مرکز بیماری های عفونی، احداث ساختمان دانشکده پزشکی در حال مطالعه بررسی، احداث اورژانس بزرگ، لومار و ملکشاهی، احداث دی کلینیک ملکشاهی، احداث مرکز بهداشتی درمانی منطقه میدان مشخصی، محوطه سازی بیمارستان امام رضاع ایوان و احداث خانه بهداشت فرخ آباد در حال ساخت می باشد.

سرپرست اداره توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ادامه این مجتسه گفت: همچنین احداث مرکز بهداشتی درمانی سبزی ایلام آباد و مرکز بهداشتی درمانی شمشاد ۲ ایلامان و احداث خانه های بهداشت روستاهای پا چشمه و کلمر بند، هلوچه چشم کبود، سرپایه و جرم ابرار ایلامان نیز در حال ساخت می باشند. وی تصریح نمود: طرح های شامل بهبود استاندارد بیمارستان ایلام، مرکز بهداشتی درمانی شهرک ولی عصر (عج) بزرگ و مرکز بهداشتی درمانی شمشاد ۲ شهرستان ملکشاهی توسط دانشگاه علوم پزشکی مراحل احداث آن به پایان رسیده است.

وی اضافه نمود: پایگاههای داده ای واقع در روستای چناری، کبیر کوه ایلامان، بخش شتاب شهرستان جردول و جنگوله پهران نیز در حال ساخت و بهره برداری رسیده اند و در حال حاضر در این پایگاهها خدمات دهی به حوادث احتمالی ارائه می گردد. همچنین حسابات فیزیکی-ایلام، کار دهلران، گلورین، زنجیره علیا و جوب سلسله جردول، کابل و هفتکده



سوم آن در حال اجرا می باشد. سرپرست اداره توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات درخور توجه و قابل قبول انجام گرفته که نشان از توجه کافی به این حوزه و احداث زیر ساخت ها بسیاری خدمت دهی بهتر و بیشتر به مردم استان دارد. به گزارش خبرنگار وب داد، مهندس محمد جواد حبیبی در رابطه با اقدامات انجام شده در حوزه توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی دانشگاه اظهار کرد: خوشبختانه با اجرای طرح تحول نظام سلامت در محیط هتلینگ اقدامات بسیار خوبی انجام شده و با جدیت از سوی اداره توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی بازرسی ها و بررسی های متعدد و متوالی از طرح های در حال ساخت و قابل اجرا صورت می گیرد.

وی افزود: در حال حاضر تمام بیمارستان های سطح استان بسته هتلینگ شامل رفاهیات، تزیینات فضای فیزیکی، رف و ترفیقات تسهیلات و سدر اداری و دو فاز هتلینگ در سال ۹۴ به اتمام رسیده و در حال حاضر فاز

سرپرست اداره توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: در حوزه توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی در دانشگاه خوشبختانه با اعتبارات موجود اقدامات درخور توجه و قابل قبول انجام گرفته که نشان از توجه کافی به این حوزه و احداث زیر ساخت ها بسیاری خدمت دهی بهتر و بیشتر به مردم استان دارد. به گزارش خبرنگار وب داد، مهندس محمد جواد حبیبی در رابطه با اقدامات انجام شده در حوزه توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی دانشگاه اظهار کرد: خوشبختانه با اجرای طرح تحول نظام سلامت در محیط هتلینگ اقدامات بسیار خوبی انجام شده و با جدیت از سوی اداره توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی بازرسی ها و بررسی های متعدد و متوالی از طرح های در حال ساخت و قابل اجرا صورت می گیرد.

وی افزود: در حال حاضر تمام بیمارستان های سطح استان بسته هتلینگ شامل رفاهیات، تزیینات فضای فیزیکی، رف و ترفیقات تسهیلات و سدر اداری و دو فاز هتلینگ در سال ۹۴ به اتمام رسیده و در حال حاضر فاز

نشت بررسی طرح مبتنی بر عملکرد در دانشگاه برگزار شد

دانشگاه علوم پزشکی ایلام ابراز داشت: طرح مبتنی بر عملکرد در بیمارستان ها تفکیکی از کارانه و اضافه کار است که با استفاده از نرم افزار قلمداد ثبت داده های لازم این طرح در ثبت بوده و مراحل مختلف آن در حال انجام است.

دکتر عبداللور کرد حبیبی افزود: در این طرح بسیاری از خدمات بیمارستانی را که سختی کار بالایی دارند، به زایای این خدمات بر اساس تعرفه های تعریف شده دریافتی خواهند داشت.

وی با بیان اینکه با اجرای طرح مبتنی بر عملکرد، عدالت در پرداخت ها بین رده های مختلف کارکنان بیمارستان ها برقرار می شود، بیان داشت: هر خدمتی در بیمارستان ها میزبان سختی آن در این طرح بر اساس خدمت مشخصی سده که معادل آن خدمت باشد مستحق دریافتی تلقی می گردد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: مزایای رضایت مندی مردم در خصوص اجرای طرح تحول نظام سلامت پیش از این ۸۵ درصد می باشد که فقط اجرای طرح مبتنی بر عملکرد می تواند این میزان رضایتمندی را در کارکنان بیمارستان ها و مراکز درمانی ارتقا دهد.

از جمله این شرکت کنندگان در این نشست با تسلیم به مناسبت به رضایتمندی کارکنان و توان نمایان بیماران و مردم استان گردد. در ادامه این نشست نیز معاون درمان



مرحله اجرا قرار گرفته است. دکتر علی دل پشه ادامه داد: این طرح که بخشی از اجرای طرح تنظیم و ملی تحول نظام سلامت می باشد، پرداختی در بیمارستان ها بر اساس عملکرد در دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد.

وی با تسلیان اینکه اجرای طرح مبتنی بر عملکرد در بیمارستان ها از رزوه کاری در بین پرسنل کلونری می کند، نظر نشان نمود: این طرح بیستاد ایجاد کردی و توان بیشتر بری خدمت در بیمارستان ها می شود و با افزایش فعالیت در بخش های

نشت بررسی طرح مبتنی بر عملکرد با حضور رئیس دانشگاه، معاونین درمان و توسعه و کارشناسان حوزه درمان، روسا، مدیران و مسئولان بخشهای بیمارستان های شهرستان ایلام در دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد.

وی با تأکید بر این که لازم است حدود ۲ میلیون نفر از نظر پروسه خود اصلاح شوند، گفت: براساس آماری در گذشته تنها ۱۳ درصد مردم در زمانی می کنند و این در حالی است که در راهی این بیماریگران قیمت نیست. به گفته رئیس سازمان غذا و دارو، در حال حاضر ۱ میلیون نفر در معرض خطر دیابت هستند که حدود ۲۵ میلیون نفر در می گیرند.

سرپرست اداره توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: در حوزه توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی در دانشگاه خوشبختانه با اعتبارات موجود اقدامات درخور توجه و قابل قبول انجام گرفته که نشان از توجه کافی به این حوزه و احداث زیر ساخت ها بسیاری خدمت دهی بهتر و بیشتر به مردم استان دارد.

به گزارش خبرنگار وب داد، مهندس محمد جواد حبیبی در رابطه با اقدامات انجام شده در حوزه توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی دانشگاه اظهار کرد: خوشبختانه با اجرای طرح تحول نظام سلامت در محیط هتلینگ اقدامات بسیار خوبی انجام شده و با جدیت از سوی اداره توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی بازرسی ها و بررسی های متعدد و متوالی از طرح های در حال ساخت و قابل اجرا صورت می گیرد.

برگزاری آموزش روانی و روان خوانی قرآن در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

کارشناس آموزش ضمن خدمت دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: آموزش روانی و روان خوانی قرآن با حضور کارکنان ستادی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ماه مبارک رمضان در حال برگزاری است.

به گزارش خبرنگار وب داد سابق خان زاده در رابطه با برگزاری این دوره آموزشی ابراز داشت: از هفته اول ماه مبارک رمضان آموزش روانی و روان خوانی قرآن با حضور کارکنان در حال برگزاری است و تا پایان ماه مبارک رمضان تانوم خواهد یافت.

وی افزود: در صورتی که کارکنان تمایل داشته باشند، پس از اتمام ماه مبارک رمضان نیز آموزش ها را ادامه خواهد داد. کارشناس آموزش ضمن خدمت دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان کرد: این دوره آموزشی در روزهای زوج هفته در سال کنونی ستاد دانشگاه با هدف آشنایی بیشتر کارکنان با روانی صحیح و سس با این کتاب اسامی برگزار می شود.

خانزاده ادامه داد: در حین این دوره آموزشی، روانی قرآن، آموزش تجوید، تفسیر و ترجمه آیات قرآن نیز توسط مدرس این دوره آموزشی آقای مهرداد الماسی از کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام آموزش داده می شود.

وی تصریح نمود: این دوره آموزشی حداقل ۲۸ ساعت آموزش محسوب می گردد که گواهینامه شرکت در این دوره توسط دلالقرآن سازمان تبلیغات اسلامی استان به شرکت کنندگان اعطاء خواهد شد. گفتنی است که سال گذشته مشابه دوره در دانشگاه برگزار شد که گواهینامه فراگیری روانی قرآن به شرکت کنندگان اعطاء گردید.

رئیس سازمان غذا و دارو عنوان کرد: کاهش مصرف نمک و روغن های مضر از اصابع غذایی آغاز می کنیم



دکتر دیانورد در اولین جلسه کمیته ملی پیشگیری و کنترل بیماریهای غیراگرگیک کشور مصرف آسید چرب ترانس و ژانیتین سدیمت و گفت: چنانچه هر دردی از آن اسید در روغن های مصرفی کم شود، می تواند تا ۲ تا ۳ برابر از بیماریهای قلبی و عروسی سبب می شود.

به گزارش وب داد رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به این که هدف سازمان جهانی بهداشت بر کاهش ۳۰ درصدی میزان مصرف آسید چرب است، افزود: میزان نمک مصرفی در کشور ما بسیار نا ۵۰ درصد کاهش باید.

وی ادامه داد: در حال حاضر میزان نمک مصرفی ۱۳ گرم است و این که هدف سازمان جهانی بهداشت بر کاهش باید و به ۶ گرم رسد. سازمان اعلام می نماید سلامتی افراد مشور است.

به گفته دکتر دیانورد، براساس اعلام سازمان جهانی بهداشت تا ۱۰ سال آینده باید میزان نمک مصرفی را تا ۵ تا ۵ کاهش داد.

وی همچنین بر کاهش مصرف روغن مزیان های با آسید چرب اشباع و ترانس مورد در مواد غذایی تودیه تأکید کرد و افزود: با توصیه به مردم کمتر می توانیم میزان مصرف روغن های با اسیدچرب اشباع و ترانس را کاهش دهیم، به همین دلیل لازم است از کارخانجات تولید مواد غذایی به کاهش این نوع روغن های با شروع کنیم، به گفته دکتر دیانورد، همچنین می توان در صنعت تولید غذا کاهش مصرف نمک را شروع کرد و آن را به حداقل رساند.

معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو ضمن اشاره به وجود برنامه های به منظور کنترل دیابت و بیماری های قلبی و عروسی، اظهار داشت: لازم است در این خصوص شاخص های ارتزبانی اهدافمان را داشته باشیم.

وی همچنین بر تقویت شبکه آبراهگاهی در کشور تأکید کرد. دکتر دیانورد در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وجود برنامه های ملیاتی در چهار چوب استراتژی ملی دیده شده، افزود: بازار داروی براساس سهیم هر حوزه ای که به آن دسته بندی می گویند، انجام می شود. در حال حاضر سهیم گروه های مختلف را

وکی با تأکید بر این که لازم است حدود ۲۵ میلیون نفر از نظر پروسه خود اصلاح شوند، گفت: براساس آماری در گذشته تنها ۱۳ درصد مردم در زمانی می کنند و این در حالی است که در راهی این بیماریگران قیمت نیست. به گفته رئیس سازمان غذا و دارو، در حال حاضر ۱ میلیون نفر در معرض خطر دیابت هستند که حدود ۲۵ میلیون نفر در می گیرند.